

JYVÄSKYLÄN IKÄÄNTYVIEN YLIOPISTO

KARTANOIDEN SYSMÄ JA KIRJAILIJOIDEN HARTOLA



Kuva Virtaan kartanon

Kuva Itä-Hämeen museon

Sysmässä tutustutaan juuri restauroituun Pyhän Olavin keskiaikaiseen kirkkoon, nähdään upea Ilola Inn vierasvesisatamineen sekä vierailaan Virtaan kartanossa, jossa isäntäväki kertoo kartanon mielenkiintoisen historian. Hartola on toiminut monen kuuluisan kirjailijamme kotisatamana ja siellä on saanut alkunsa Mika Waltarin Sinuhe egyptiläinenkin. Hartolassa vierailaan mm. Koskipään kartanossa ja nähdään ulkoa Echon kartano sekä kuullaan kertomuksia kirjailijoidemme taustoista.

Matkaohjelma: Tiistai 30.5.23

Klo 08.30 lähtö Harjukadun tilausajolaiturista

Lähdetään kohti Sysmään Päijänteen rantoja myötäillen Kärkistensalmen ja Luhangan kautta.

Opas kyytiin Sysmästä.

Klo 10.15 – 11.00 aamukahvit Ilola Innin makasiinissa. Ilolalla on mielenkiintoinen historia, johon liittyy vahvasti senaattori, kartanonomistaja ja maanviljelysneuvos Onni Schildt.

Klo 11.15 -12.15 vierailaan juuri restauroinnin jälkeen avatussa Pyhän Olavin kirkossa ja tehdään pieni kierros Sysmän keskustassa.

Siirtymien aikana opas kertoo myös Sysmän historiasta ja nykypäivästä.

Klo 12.30 vierailaan viehättävässä Virtaan kartanossa, joka sijaitsee Tainionvirran ja Virtaankosken arvokkaassa kulttuurimaisemassa. Kartanon historia ulottuu aina 1700 - ja 1800 -luvun vaihteeseen. Lounas ja kartanon esittely.

Klo 14.30 jatketaan matkaa Hartolaan, jossa ovat vaikuttaneet meidän useat kirjailijamme.

Klo 15.15 opastettu vierailu Koskipään kartanossa, joka toimii seitsemän pitäjän seutumuseona, Museon on perustanut kirjailija Maila Talvio. Museosta löytyvät kolmen kirjailijan, Mika Waltarin, Uno Kailaan ja Maila Talvion, muistohuoneet. Koskipään kartano on ollut Itä-Hämeen suurimpia kartanoita.

Klo 16.15 oppaan johdolla siirrytään katsomaan ulkoapäin Echon kartano ja kuullaan sen historia ja tämän jälkeen vierailaan vielä Hartolan harmaakivikirkossa

Klo 17.15 nautitaan lähtökahvit Hartolassa.

N. klo 17.45 lähdetään paluumatkalle Jyväskylään, jonne saavutaan n. klo 19.00.

Matkan hinta 113 euroa/hlö

Hinta ja matkan toteutuminen edellyttää 30 lähtijää.

Hintaan sisältyy:

- Bussikuljetus Pohjolan Matkan tilausajobussilla ohjelman mukaan
- Aamukahvit ja makea kahvileipä Ilola Innissä
- Opas ryhmän mukana Sysmässä 4 h
- Vierailu Pyhän Olavin kirkossa ja pieni kiertoajelu
- Kartanonlounas ja esittely Virtaan kartanossa
- Sisäänpääsy ja opastus Koskipään Kartanossa sekä oppaan johdolla nähdään Echon kartano ulkoa sekä vierailaan Hartolan harmaakivikirkossa
- Kahvi ja pulla Hartolassa

Aikataulu sitoumuksetta.

Ilmoittautumiset ja maksu 30.4.23 mennessä Ikääntyvien yliopiston verkkosivuilla.

Pyydämme huomioimaan, että paikkoja on rajoitetusti.

Tiedustelut Marketta Mäkinen, markettamakinen11@gmail.com, p.045 6098103.

Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille. Tarvittaessa yhteyttä matkatoimistoon.

Koska kyseessä on matkapaketti, peruutuksen sattuessa, peruutuskulut määräytyvät peruutushetkellä olevien todellisten peruutuskulujen mukaan.

Suosittelemme matkavakuutusta, jossa on riittävä peruutusturva.

Lisätietoja liittyen matkan peruuttamiseen, matkavakuutukseen ja erityisehtoihimme löytyy internet-sivuiltamme www.pohjolanmatka.fi/matkapakettiehto.

Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matka.

